DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O YOGA COMO ALIADO NA
ASSISTÊNCIA EM SAÚDE MENTAL DE PESSOAS IDOSAS EM INTERNAÇÃO
PSIQUIÁTRICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de NATHÁLIA PRISCILLA
MEDEIROS COSTA DINIZ, SILMARA GARCIA DANTAS, VANESSA VIVIANNE SILVA DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64630

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64630